
Extrato Mensal / Por Período
ASSOCIACAO DE PAIS E AMIGOS DOS EXCEP AP | CNPJ: 000.637.144/0001-53
Nome do usuário: Bárbara Fernanda da S. S. C. C
Data da operação: 21/03/2023 - 13h24

Extrato de: Ag: 1888 | CC: 0000405-7 | Entre 01/07/2021 e 31/07/2021

Agência | Conta Total Disponível (R$) Total (R$)
01888 | 0000405-7 6.128,12 6.128,12

Data Lançamento Dcto. Crédito (R$) Débito (R$) Saldo (R$)

30/06/2021 SALDO ANTERIOR 52.042,69
01/07/2021 CHEQUE COMPENSADO 615 -562,27 51.480,42

06/07/2021 CHEQUE
ESPECIE 612 -1.203,46 50.276,96

TARIFA BANCARIA
TAR ENTREGA TAL DOMICILIO 600001 -10,10 50.266,86

07/07/2021 CHEQUE
ESPECIE 624 -275,00 49.991,86

CHEQUE
ESPECIE 625 -660,00 49.331,86

CHEQUE
ESPECIE 628 -790,64 48.541,22

CHEQUE
ESPECIE 629 -412,50 48.128,72

TARIFA BANCARIA
FOLHA CHEQUE 700001 -2,70 48.126,02

TARIFA BANCARIA
FOLHA CHEQUE CAIXA 700004 -19,80 48.106,22

CHEQUE COMPENSADO 616 -419,98 47.686,24

08/07/2021 CHEQUE
ESPECIE 622 -550,00 47.136,24

09/07/2021 CHEQUE COMPENSADO 627 -163,89 46.972,35
CHEQUE COMPENSADO 623 -652,18 46.320,17

13/07/2021 CHEQUE
ESPECIE 617 -550,00 45.770,17

CHEQUE
ESPECIE 620 -550,00 45.220,17

CHEQUE
ESPECIE 630 -356,88 44.863,29

CHEQUE COMPENSADO 626 -174,14 44.689,15

15/07/2021 TARIFA BANCARIA
EXCEDENTE GUICHE CAIXA 700016 -64,80 44.624,35

16/07/2021 CHEQUE COMPENSADO 619 -358,52 44.265,83
27/07/2021 CHEQUE COMPENSADO 631 -895,17 43.370,66

29/07/2021 CHEQUE
ESPECIE 634 -1.017,50 42.353,16

CHEQUE
DEP.CONTA 635 -1.017,50 41.335,66

CHEQUE
ESPECIE 636 -1.017,50 40.318,16

CHEQUE
ESPECIE 637 -1.217,70 39.100,46

CHEQUE
ESPECIE 638 -1.017,50 38.082,96

CHEQUE
ESPECIE 640 -1.455,46 36.627,50

CHEQUE COMPENSADO 633 -1.337,49 35.290,01

30/07/2021 CHEQUE
ESPECIE 632 -1.017,50 34.272,51

CHEQUE
ESPECIE 639 -951,13 33.321,38

Total 0,00 -18.721,31 33.321,38

Os dados acima têm como base 21/03/2023 às 13h24 e estão sujeitos a alterações.

Últimos Lançamentos

Não há lançamentos para este tipo de extrato. (SMC.WSE.0004)



Saldos Invest Fácil / Plus

Os dados acima têm como base 21/03/2023 às 13h24 e estão sujeitos a alterações.

Não há histórico de saldo nas datas pesquisadas. Para consultas de um período superior a 180 dias, contate sua agência.
(SMC.WSI.09)


